администрации муниципального образования город Краснодар «О внесении изменений в разрешение на 
строительство от 01.12.2017 года № 23-43-5046-р-2017». 

1.3. Земельный участок - предназначенный для строительства многоквартирного дома 
земельный участок  площадью 52 496 (пятьдесят две тысячи четыреста девяносто шесть) кв.м., 
расположенный по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Прикубанский 
внутригородской округ, ул. Западный Обход,45; кадастровый номер: 23:43:0106012:618; категория 
земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование:

[...]

- платежи в целях приобретения в собственность земельного участка с кадастровым номером: 
23:43:0106012:618, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: 
многоэтажные и среднеэтажные жилые дома, в том числе со встроенно-пристроенными на 1-ом этаже 
помещениями общественного назначения. Площадью: 52 496 (пятьдесят две тысячи четыреста 
девяносто шесть) кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, г. 

file:///F:/Елена%2029.01.16/ВИТЯЗЬ/ДДУ%20Витязь%20КВ/ДДУ%2029%20-%20Родионов%20ВВ%20145%20Л1/ДДУ%2029%20-%20Родионов%20ВВ%20145%20Л1.docx%23Par102

Краснодар, Прикубанский внутригородской округ, ул.